
Муниципальное общеобразовательное автономное учреждение «Лицей № 3» 

(МОАУ «Лицей № 3») 

 

П Р И К А З  

 

30.08.2024            № 01.08 – 119 

Оренбург 

 

 

О питании детей с ОВЗ 

в 2024-2025 учебном году 

 

 

 

 В соответствии с частью 7 статьи 79 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», частью 2 статьи 14  Закона 

Оренбургской области от 06.09.2013 № 1698/506-V-ОЗ «Об образовании в 

Оренбургской области», частью 1 статьи 2 Закона Оренбургской области «О 

наделении органов местного самоуправления Оренбургской области отдельными 

государственными полномочиями по финансовому обеспечению бесплатным 

двухразовым питанием обучающихся с ограниченными возможностями здоровья в 

муниципальных общеобразовательных организациях, а также осваивающих 

программы начального общего, основного общего и среднего общего образования 

на дому»  

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить список обучающихся с ограниченными возможностями здоровья, 

имеющих право на предоставление бесплатного 2-х разового питания согласно 

приложению 1 к настоящему приказу. 

2. Возложить ответственность за ежедневное ведение табеля посещаемости 

школьной столовой обучающимися, указанных в п.1 данного приказа, на 

социального педагога Харламову С. А. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой  

 

 

 

 

Директор            Попуца Е.А. 

 

 

 

С приказом ознакомлены:   

Харламова С.А.                           

  

consultantplus://offline/ref=66A3527F3D1F0E790AB7EBA5D714D69C87B166916B42089B6E710BDAB876A83244F7F83F382397BB5FF226B63A41A0DDACA0310B29A133B2uEYAN

		2025-01-25T11:33:28+0500
	Попуца Елена Анатольевна
	Я являюсь автором этого документа




